Credo in unum Deum.

SUPER OBLATA.

Eáti Marci evangelístæ tui festivitáte tibi múnera deferentes / quaesumus, Dómine : ut sicut illum prædicátio evangélica fecit gloriosum / ita nos eius intercéssio et verbo et ópere tibi réddat accéptos : Per Christum.

COMMUNIO.

Io 15,1a.5b

Allelúia, ego sum vitis vera, allelúia, vos pálmites estis, allelúia, allelúia.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Reiectione cibo potuque cælesti, Deus noster, te supplices
 roboramus : ut quod evangelica prædicatione dignatus
 es inchoare / nunc quoque per credentium corda
 diffundas : Per Dóminum.

Die 29 aprilis

S. CATHARINA SENENSIS, DOCTOR VIRGO

12 lectio num

INTROITUS.

Cf. Is 55,1

Sitiéntes, veníte ad aquas, dicit Dóminus: et qui non
 habétis prætium, veníte et bíbite cum lætítia. Ps 77, 1:
 Atténdite, pópule meus, legem meam: inclináte aurem
 vestram in verba oris mei. Glória Patri. Sitiéntes, veníte
 ad aquas.

*Kýrie, eléison.**Glória in excélsis.*

COLLECTA.

Orémus.

Deus, qui beátam Catharínam in contemplatione
 dominicæ passionis et in Ecclésiæ tuæ servitio
 divino amore flagrare fecisti : ipsius intercessione
 concede / ut pópulus tuus, Christi mystério sociátus, in
 eius glóriæ revelatióne semper exsúltet : Per Dóminum.

LECTIO.

1 Cor 1,18-31 (*LE: 18-25 vel 26-31*)*Praedicamus Christum crucifixum.*

Lectio Epístolæ primæ beáti Pauli apóstoli ad Corínthios.

FRatres: Verbum crucis pereúntibus quidem stultítia
 est, his autem qui salvi fiunt, id est nobis, virtus

Dei est. Scriptum est enim: “Perdam sapiéntiam sapiéntium, et prudéntiam prudéntium reprobábo”. Ubi sápiens? Ubi scriba? Ubi conquisítor huius saéculi? Nonne stultam fecit Deus sapiéntiam huius mundi?

Nam quia in Dei sapiéntia non cognóvit mundus per sapiéntiam Deum, plácuit Deo per stultítiam prædicatiónis salvos fácere credétes.

Quóniam et Iudaíi signa petunt et Graeci sapiéntiam quærent, nos autem prædicámus Christum crucifíxum, Iudaeis quidem scándalum, géntibus autem stultítiam, ipsis autem vocátis, Iudaeis atque Graecis, Christum Dei virtútem et Dei sapiéntiam: quia quod stultum est Dei, sapiéntius est homínibus, et quod infírmum est Dei, fór-
tius est homínibus.

- (i) Vidéte enim vocatiónem vestram, fratres, quia non multi sapiétes secúndum carnem, non multi potétes, non multi nóbiles; sed quæ stulta sunt mundi elégit Deus ut confúndat sapiétes, et infírma mundi elégit Deus ut confúndat fórtia, et ignobília mundi et contemptibília elégit Deus, quæ non sunt, ut ea quæ sunt destrúeret, ut non gloriétur omnis caro in conspéctu Dei.

Ex ipso autem vos estis in Christo Iesu, qui factus est Sapiéntia nobis a Deo et iustítia et sanctificátio et redéptio, ut quemádmódum scriptum est: “Qui gloriátur, in Dómino gloriétur”.

ALLELUIA 1.

Pha 2,5

Allelúia. V/. Hoc sentíte in vobis, quod et in Christo Iesu.

ALLELUIA 2.

Ps 117,24

Allelúia. V/. Hæc dies, quam fecit Dóminus: exsultémus et lætémur in ea. Allelúia.

(1) *Secunda lectio brevis sic incipi potest:*

Vidéte vocatiónem...

EVANGELIUM.

Io 14,19-23

*A d eum veniemus et mansionem apud eum faciemus.**** & Lécitio sancti Evangélii secúndum Ioannem.**

IN illo témpore: Dixit Iesus discípulis suis: “Adhuc módicum et mundus me iam non videt, vos autem vidétis me, quia ego vivo et vos vivétis. In illo die vos cognoscétis quia ego sum in Patre meo, et vos in me et ego in vobis.

Qui habet mandáta mea et servat ea, ille est qui díligit me. Qui autem díligit me, diligétur a Patre meo, et ego díligam eum et manifestábo ei me ipsum”.

Dicit ei Iudas, non ille Iscariótes: “Dómine, et quid factum est quia nobis manifestatúrus es te ipsum et non mundo? ”

Respóndit Iesus et dixit ei: “Si quis díligit me, sermónem meum servábit, et Pater meus díliget eum, et ad eum veniémus et mansiónem apud eum faciemus”.

SUPER OBLATA.

MUnera, quaésumus, Dómine, quæ tibi in beatae Catharínæ vírginis honóre deférimus, bénigno súscipe vultu / et nos eius méritis et mónitis ad tuam fácias perveníre lætítiam : Per Christum.

COMMUNIO.

Io 3,8ab

Spíritus ubi vult spirat, et vocem eius audis, allelúia; sed nescis unde véniat, aut quo vadat, allelúia, allelúia, allelúia.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

Cibo refécti, Dómine, potuque salútis : Salvatóris nostri, quaésumus, semper Sáanguine perfundantur / qui fons aquæ nobis fiat in vitam salientis ætérnam : Per Dóminum.

MAÍUS

Die 2 maii

S. ATHANASIUS, DOCTOR PASTOR 3

lectionum

Missa B de Doctoribus, p. 780, cum Communionem 1.

COLLECTA.

Orémus.

O Mnípotens sempitérne Deus, qui beátum Athanásium episcopum divinitátis Fílii tui propugnatórem exímium suscitásti : concéde propítius, ut eius doctrína et protectióne gaudentes / in tui cognitióne et amóre sine intermissione crescámus : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

Respice, Dómine, múnera quæ tibi in commemoratióne sancti Athanásii perhibemus / eiúsque fidem profiténtibus illibátam tuæ testificatióne veritátis proá't ad salútem : Per Christum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

DA nobis, quaésumus, omnípotens Deus : ut Unigéniti tui vera divínitas, quam cum beáto Athanásio firmiter confitemur / per hoc sacraméntum vivíficet nos semper et múniat : Per Dóminum.